skich, celują:cych w naukach.

- 2 (14) grudnia w nrzędzie p-tu częstocho
wskiego, 3 (15) grudnia w urzędzie p-tu uowora
domskiego, 4 (16) grudnia w urzędzi e p-tu będziń
skiego i 5 (17) grudnia w urzędzie p-tu rawskiego,
na dzierżawę propinacyi na gruntach tychze po
wiatów.

- 23 grudnia (4 stycznia 1897 r.) w sądzie
zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaz nierucho·
mości w Sulejowie, należącej do Feliksa Majew
skiego, od sumy 500 rs. Stanisława Karnkowskiego, Arcybiskupa Gnie

źnieńskiego, stypendyjów dwa, po rs. 180 i dwa
po rs. 90, dla uczniów: 1) z rodu Karnkowskich
i 2) szlachty herbu "Junosza".